Sportovy klub policie KoSice

Jarné M-VvSso "B", "A","J","S" Poprad (SVK) 10./11.3.18
Sumar vysledkov 50m bazén (50m), FINA 2017
Priezvisko, Meno Roc. vzdialenost,spdsob P Cas Typ Stary OR. Rozdiel
Aron Richard 06 : 100 volny spdsob 2 1:09.53 1:11.73 106% OR 307 b.
200 volny sp6sob 2 2:32.38 2:35.15 104% OR 299 h.
50 znak 3 38.37 38.10 99% 245 b.
100 znak 2 1:22.48 1:22.50 100% OR 248 b.
200 znak 1 2:52.03 2:55.63 104% OR 275 b.
200 polohové preteky 4 2:54.59 3:02.15 109% OR 278 b.
Beerova Emka 05: 50 volny sp6sob 12 35.49 36.76 107% OR 298 b.
100 volny spbsob 10 1:16.77 1:17.89 103% OR 311 b.
200 volny sposob 6 2:43.55 2:50.18 108% OR 329 b.
50 znak 7 43.56 42.07 93% 239 b.
100 znak 5 1:31.87 1:32.11 101% OR 253 b.
200 znak 6 3:10.45 OR 276 b.
100 prsia 6 1:41.20 1:56.60 133% OR 257 b.
200 prsia 5 3:30.86 3:56.51 126% OR 287 b.
200 polohové preteky 3:10.05 3:29.61 DSQ 292 b.
Cekan Samuel 04: 50 volny spésob 12 31.14 34.07 120% OR 302 b.
100 volny sp6sob 9 1:08.53 1:11.03 107% OR 320 b.
200 volny spbsob 5 2:25.11 2:47.42 133% OR 347 b.
100 motylik 5 1:17.84 1:16.18 96% 262 b.
200 motylik 2 2:53.93 2:49.18 95% 263 b.
200 polohové preteky 5 2:46.28 2:56.63 113% OR 322 b.
Cernooka Terézia 06: 50 volny spdsob 15 50.66 OR 102 b.
50 prsia 12 1:00.35 OR 116 b.
Cizmarikova Zuzana 03: 200 volny sp6sob 4 2:23.05 2:26.60 105% OR 492 b.
50 znak 7 37.20 50.66 185% OR 384 b.
50 prsia 3 36.88 37.10 101% OR 510 b.
100 prsia 2 1:20.45 1:19.02 96% 511 b.
200 prsia 2 2:55.73 2:48.67 92% 496 b.
200 polohové preteky 2 2:40.17 2:42.61 103% OR 488 b.
Dzur€aninova Nina 04: 50 volny spdsob 4 30.06 30.28 101% OR 491 b.
100 volny spdsob 7 1:07.50 1:06.77 98% 458 b.
200 volny spbsob 8 2:29.49 2:27.17 97% 431 b.
100 prsia 11 1:28.51 1:28.37 100% 384 b.
50 motylik 5 33.41 51.42 237% OR 390 b.
200 polohové preteky 6 2:46.89 2:49.30 103% OR 431 b.
Forrai Adam 05: 50 volny sposob 5 33.60 36.92 121% OR 241 b.
200 volny spbsob 5 2:50.97 3:06.97 120% OR 212 b.
50 prsia 6 47.86 56.27 138% OR 168 b.
200 prsia 5 3:38.86 3:59.02 119% OR 195 b.
GajdoSova Natélia-Méaria 03: 50 volny spdsob 15 32.63 31.69 94% 384 b.
100 volny spbsob 12 1:.09.14 1:10.93 105% OR 426 b.
200 volny sp6sob 10 2:33.60 2:30.98 97% 397 b.
50 znak 4 36.06 34.81 93% 422 b.
100 znak 4 1:16.37 1:16.12 99% 440 b.
200 znak 5 2:44.92 2:45.33 100% OR 425 b.
50 motylik 6 33.70 37.32 123% OR 380 b.
Gdula Matus 01: 50 volny spdsob 6 27.49 28.20 105% OR 440 b.
100 volny sp6sob 4 1:02.29 1:03.79 105% OR 427 b.
50 prsia 6 36.01 36.93 105% OR 394 b.
100 prsia 4 1:23.07 1:29.71 117% OR 325 b.
50 motylik 5 30.82 31.15 102% OR 385 b.
Gdulova Denisa 03: 50 volny spdsob 23 34.03 3460 103% OR 339 b.
100 volny sp6sob 16 1:19.01 1:16.98 95% 286 b.
50 prsia 20 47.43 51.24 117% OR 240 b.

50 motylik 16 39.99 39.68 98% 227 b.
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"

Gharaibeh Martin Hadi

Gramata Maximilian

Hornakova Laura

Horvéath Richard

Hromjak Adam

Jurtinusova Gabriela

Kobilic Kamil

Kocan Michal

Kocan Simon

00:

04 .

07:

04 :

02 :

07 :

04 :

01:

05:

50 volny spésob
100 volny sp6sob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

50 volny spésob
100 volny spbsob
50 znak

100 znak

200 znak

200 polohové preteky

50 volny sposob
100 volny spbsob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny sp6sob
100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
100 znak

200 znak

50 motylik

100 motylik

200 motylik

50 volny spdsob
100 volny spbsob
200 volny spbsob
50 prsia

100 prsia

200 polohové preteky

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 volny spbsob
50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny sp6sob
200 volny spdsob
50 znak

100 znak

100 prsia

200 prsia

50 motylik

100 motylik

50 volny sp6sob
200 volny spbsob
50 prsia

100 prsia

50 motylik

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 volny sp6sob
100 znak

50 motylik

100 motylik

NN OO

22
12
12

N oo N

PR NRPREP DOWOOM 0RO

29.97
1:06.96
38.83
1:18.70
37.21
1:25.21
32.67

33.03
1:15.11
40.45
1:26.23
2:59.50
3:00.53

43.62
1:44.27
55.43
2:01.70
56.54
2:04.60

31.60
1:11.31
2:40.08
1:25.41
3:02.79

35.73
1:25.59
3:23.65

26.87
58.84
2:16.08
33.34
1:16.18
2:26.68

33.95
1:13.27
2:39.30

40.15
1:30.59
3:06.67
2:55.20

30.48
1:10.56
2:38.53

39.74
1:32.35
1:31.52
3:18.75

36.98
1:25.01

26.63
2:22.19
32.71
1:14.37
29.23

28.48
1:02.36
2:19.46
1:18.39

30.58
1:08.34
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30.40
1:07.60
36.43
1:19.08
37.80
1:29.56

34.70
1:19.38
42.70
1:31.94
3:17.06
3:11.20

34.23
1:11.67
2:41.11
1:36.84
3:24.58

41.39

34.62
1:20.31
2:54.89

41.61
1:37.08

3:10.02

26.57
2:21.88
32.73
1:14.54
28.94

29.37
1:04.06
2:21.54
1:25.78

30.65
1:10.98

103%
102%

88%
101%
103%
110%

110%
112%
111%
114%
121%
112%

DSQ

117%
101%
101%
129%
125%
134%

104%
120%
121%
107%
115%

118%

100%
100%
100%
100%

98%

106%
106%
103%
120%
100%
108%

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

339 b.
343 b.
237 b.
285 b.
357 b.
301 b.
323 b.

253 b.
243 b.
209 b.
217 b.
242 b.
251 b.

161 b.
124 b.
116 b.
108 b.
141 b.
137 b.

289 b.
284 b.
258 b.
223 b.
229 b.
247 b.
197 b.
164 b.

471 b.
506 b.
421 b.
497 b.
421 b.
469 b.

341 b.
358 b.
356 b.
395 b.
358 b.
413 b.
373 b.

322 b.
293 b.
266 b.
221 b.
176 b.
243 b.
260 b.
223 b.
201 b.

484 b.
369 b.
526 b.
453 b.
451 b.

395 b.
425 D.
391 b.
289 b.
394 b.
387 b.
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Kokindova Tamara

Kolesarova Liliana

Koniecna Eva

Krafikova Alexandra

Kraf€ikova Vanesa

Kruskova Ivana

Lazikova Barbora

Maté Jakub

Mikula Méario

Nagy Jakub

06 :

04 :

02 :

03:

03:

05 :

04 .

02 :

02 :

06 :

50 volny spésob
200 volny sp6sob
50 motylik

50 volny sposob
100 volny spbsob
200 volny sp6sob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

200 prsia

50 volny sposob

100 volny sp6sob
200 volny spbsob

50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 polohové preteky

50 volny sposob

100 volny spbsob
200 volny sp6sob

50 motylik

100 motylik

200 polohové preteky

50 volny sp6sob
100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
50 znak

100 znak

200 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spdsob
200 volny spbsob
200 znak

50 volny spésob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

200 polohové preteky

100 volny sp6sob
200 volny spbsob
200 prsia

200 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny sp6sob
200 volny spbsob

50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny spbsob
200 volny sp6sob
100 prsia

50 motylik

100 motylik

200 polohové preteky
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35.30
2:48.60
41.17

33.08
1:08.02
2:33.63

38.77
1:21.50

38.16
1:24.74
3:05.02

31.95
1:08.49
2:29.22

36.82
1:22.33
3:02.91
2:45.13

31.90
1:08.60
2:31.07

32.95
1:18.47
2:55.31

30.11
1:04.44
2:21.33

34.32
1:11.94
2:36.13

39.04
1:28.28

38.21
2:59.61
3:03.83

34.24
40.06
1:26.97
43.78
1:36.37
3:09.39

1:00.24
2:11.66
2:44.04
2:28.88

31.38
1:10.49
2:45.45

38.11
1:31.07
3:19.63
3:09.85

34.26
1:19.82
2:52.27
1:39.84

37.60
1:30.51
3:19.66
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37.56
3:08.64
45.46

32.78
1:13.14
2:33.65

37.61
1:22.30

39.85
1:26.74
3:05.03

31.33
1:07.62
2:28.46

36.82
1:20.60
2:58.55
2:49.26

31.07
1:06.10
2:25.43

33.20
1:25.97
2:55.62

29.18
1:04.99
2:20.78

34.92
1:12.37
2:32.05

48.40
1:25.83

38.25
2:57.07
3:07.08

34.68
48.27
1:27.45
44.80
1:36.24
3:12.78

58.81
2:13.78
2:47.47
2:31.14

31.30
1:08.83
2:36.09

37.65
1:31.06
3:17.46
3:19.61

37.63
1:20.66
3:01.99
1:51.10

39.68
1:40.67

113%
125%
122%

98%
116%
100%

94%
102%
109%
105%
100%

96%
97%
99%
100%
96%
95%
105%

95%
93%
93%
102%
120%
100%

94%
102%
99%
104%
101%
95%
154%
95%

100%
97%
104%

103%
145%
101%
105%
100%
104%

95%
103%
104%
103%

99%
95%
89%
98%
100%
98%
111%

121%
102%
112%
124%
111%
124%

OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

303 b.
300 b.
208 b.

369 b.
448 b.
397 b.
340 b.
362 b.
461 b.
437 b.
425 b.

409 b.
439 b.
434 b.
513 b.
477 b.
439 b.
445 b.

411 b.
437 b.
418 b.
407 b.
353 b.
372 b.

489 b.
527 b.
510 b.
490 b.
527 b.
501 b.
430 b.
387 b.

239 b.
248 b.
307 b.

332 b.
308 b.
298 b.
305 b.
297 b.
295 b.

472 b.
464 b.
464 b.
448 b.

295 b.
294 b.
234 b.
333 b.
246 b.
257 b.
216 b.

227 b.
202 b.
207 b.
187 b.
212 b.
166 b.
186 b.
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"

Nagy Rébert

Neufeldova Matilda

Popovicova Loridna

Popovicova Viviana

Ristvejova Sona

Rojtas Peter

Sabolova Simona

Semancik Nicolas

Semanco Peter

02:

05:

05 :

08:

05 :

02:

04 .

02:

00:

50 volny spésob

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob

50 znak

50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny spbsob
200 volny spbsob

50 znak

50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny spdsob
200 volny sp6sob

50 znak

100 znak

200 znak

50 motylik

200 polohové preteky

50 volny sp6sob
50 prsia
50 motylik

50 volny spdsob

100 volny spbsob
200 volny spbsob

50 znak

100 znak

200 znak

100 prsia

200 polohové preteky

50 volny sp6sob

50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 motylik

200 polohové preteky
400 polohové preteky

50 volny spésob
200 volny spbsob
50 znak

200 znak

100 prsia

200 prsia

100 motylik

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 volny sp6sob
50 prsia

100 prsia

50 motylik

100 motylik

50 volny spésob
200 volny spdsob
50 znak

50 prsia

100 prsia
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30.61
1:07.85
2:40.26

38.13

38.79
1:25.67
3:03.13
2:56.69

32.51
1:09.25
2:32.89

39.39

37.34
1:25.22
3:02.27
2:46.17

33.55
1:14.44
2:38.50

39.82
1:27.35
2:56.70

39.95
3:03.51

38.99
53.35
53.57

34.54
1:21.03
2:53.48

44.54
1:36.23
3:22.52
1:41.89
3:12.48

31.06

35.09
1:16.14
2:42.58
2:38.94
2:32.68
5:19.96

30.87
2:22.51

36.43
2:42.01
1:17.16
2:46.43
1:11.76

27.63
1:02.75
2:25.24

37.96
1:26.99

31.42
1:15.79

26.12
2:17.62
30.33
30.95
1:12.07
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2:46.06

38.46
1:29.55
3:15.60

31.90
1:10.15
2:37.03

40.58

38.28
1:21.52
2:55.39
2:49.83

34.14
1:12.67
2:41.93

37.93
1:24.17
2:59.45

45.06
3:08.11

52.88
1:09.09

37.55
1:17.89
2:56.80

47.71
1:39.12
1:39.38
3:19.68

32.39

37.20
1:15.76
2:41.52
2:41.87
2:40.10
5:24.80

31.46
2:30.64

46.66
2:53.46
1:16.91
2:42.16
1:10.70

25.86
2:16.17
30.64
30.45
1:08.73

107%
102%

109%
114%

96%
103%
105%
106%
105%

92%

93%
104%

104%
95%
104%
91%
93%
103%
127%
105%

184%
168%

118%

92%
104%
115%
106%

95%
108%

109%
112%

99%

99%
104%
110%
103%

104%
112%
164%
115%
99%
95%
97%

98%
98%
102%
97%
91%

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

318 b.
330 b.
257 b.
250 b.
315 b.
296 b.
333 b.
268 b.

388 b.
424 b.
403 b.
324 b.
492 b.
430 b.
444 b.
437 b.

353 b.
342 b.
362 b.
313 b.
294 b.
346 b.
228 b.
324 b.

225 b.
168 b.
94 b.

324 b.
265 b.
276 b.
224 b.
220 b.
229 b.
251 b.
281 b.

305 b.
426 b.
422 b.
476 b.
345 b.
416 b.
442 b.

454 b.
498 b.
409 b.
449 b.
580 b.
583 b.
462 b.

433 b.
417 b.
346 b.
337 b.
283 b.
363 b.
284 b.

513 b.
407 b.
497 b.
622 b.
498 b.
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"

Sim¢&ak Denis

Sim&ak Julius

Simko Richard Jan

Simkova Viktéria

Sirakova Tamara

Slavik Tomislav

Sofrankova Simona

Soltésova Petra

Struhar Adam

06 :

99 :

03:

03:

06 :

05 :

02:

03:

02 :

50 volny spésob

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob

50 znak

100 znak

200 znak

100 prsia

200 polohové preteky

100 volny spbsob
100 motylik

50 volny spésob

100 volny spbsob
200 volny spbsob
200 znak

50 motylik

100 motylik

200 motylik

200 polohové preteky

50 volny sposob

100 volny spbsob
200 volny sp6sob

50 znak

50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny spdsob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 prsia

100 prsia

50 motylik

100 volny spbsob
200 volny spbsob

50 znak

200 znak

50 motylik

100 motylik

200 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
200 prsia

100 motylik

200 motylik

200 polohové preteky
400 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny spbsob
200 volny spbsob

50 znak

50 prsia

100 prsia

200 prsia

200 polohové preteky

34.40
1:17.11
2:48.69

39.05
1:27.40
2:59.92
1:39.85
3:04.86

1:04.24
1:06.09

29.10
1:02.47
2:20.61
2:46.22

31.23
1:10.06
2:50.84
2:36.95

31.56
1:08.68
2:33.87

41.57

39.45
1:27.29
3:10.73
2:56.16

40.89
1:31.82
46.39
1:43.14
48.98
1:53.31

34.34
1:20.44
46.31
1:44.55
39.09

1:08.91
2:30.27

37.00
2:44.10

34.02
1:16.82
2:45.23

29.74
1:04.88
2:22.23
3:03.16
1:12.19
2:44.96
2:38.23
5:46.36

31.10
1:06.84
2:26.44

39.29

36.87
1:21.48
2:56.94
2:42.94
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34.50
1:16.14
2:48.25

39.51
1:31.36
3:11.28
1:41.46
3:19.78

1:00.92
1:04.03

28.58
1:02.51
2:24.36

31.93
1:10.89
2:55.12
2:52.09

31.89
1:10.48
42.79
40.35
1:30.59
3:12.37

35.37
1:21.53
49.88
1:49.39
39.64

1:06.04
2:22.40

35.78
2:36.52

32.57
1:11.43
2:39.19

29.94
1:04.11
2:20.16
3:21.43
1:11.91
2:43.62
2:44.84
5:48.08

29.94
1:05.77
2:33.05

37.56

36.66
1:20.64
3:00.36
2:53.42

101%
97%
99%

102%

109%

113%

103%

117%

90%
94%

96%
100%
105%

DSQ
105%
102%
105%
120%

102%
105%

106%
105%
108%
102%

106%
103%
116%
109%
103%

92%
90%
94%
91%
92%
86%
93%

101%
98%
97%

121%
99%
98%

109%
DSQ

93%
97%
109%
91%
99%
98%
104%
DSQ

OR

OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR

OR

OR

OR

OR

OR

224 b.
225 b.
221 b.
233 b.
208 b.
240 b.
187 b.
234 b.

389 b.
428 b.

371 b.
423 b.
381 b.
305 b.
370 b.
359 b.
278 b.
383 b.

425 b.
435 b.
395 b.
275 b.
417 b.
400 b.
387 b.
366 b.

195 b.
182 b.
198 b.
178 b.
218 b.
183 b.

225 b.
198 b.
185 b.
163 b.
188 b.

431 b.
424 b.
391 b.
432 b.
370 b.
376 b.
444 1.

508 b.
516 b.
501 b.
438 b.
453 b.
402 b.
506 b.
454 b.

303 b.
345 b.
337 b.
229 b.
367 b.
344 b.
369 b.
342 b.
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S" Poprad (SVK) 10./11.3.18
Sykorova Klaudia 05: 50 volny spdsob 5 32.68 34.01 108% OR 382 b.
100 volny sp6sob 4 1:09.96 1:10.44 101% OR 412 b.
200 volny sp6sob 1 2:27.07 2:30.93 105% OR 453 b.
100 znak 1 1:17.29 1:17.62 101% OR 425 b.
200 znak 2 2:43.54 2:4555 102% OR 436 b.
50 motylik 2 33.34 34.07 104% OR 393 b.
100 motylik 1 1:14.51 1:14.83 101% OR 412 b.
200 motylik 1 2:40.45 2:48.25 110% OR 437 b.
Tancinova Ema 05: 50 volny sp6sob 14 37.91 42.27 124% OR 245 b.
100 volny spbsob 1:26.98 1:30.51 DSQ 214 b.
50 prsia 10 49.59 51.34 107% OR 210 b.
100 prsia 11 1:50.97 1:56.33 110% OR 194 b.
50 motylik 10 42.32 48.98 134% OR 192 b.
Tkac Lukas 83: 50 prsia 1 31.65 31.60 100% 581 b.
100 prsia 1 1:10.16 1:10.97 102% OR 539 b.
200 prsia 1 2:43.31 2:38.54 94% 470 b.
Turzédk Tomas 02: 50 volny spdsob 10 28.48 27.72 95% 395 b.
100 volny spbsob 13 1:03.50 1.02.77 98% 403 b.
50 znak 12 36.15 35.81 98% 294 b.
200 znak 8 2:49.21 2:52.07 103% OR 289 b.
50 motylik 13 33.17 35.75 116% OR 309 b.
Varga Nikolas 03: 50 volny spdsob 15 30.20 29.27 94% 331hb.
100 volny spbsob 18 1:.07.56 1:05.33 94% 334 h.
200 volny spdsob 15 2:34.79 2:29.99 94% 286 b.
50 prsia 12 38.03 38.33 102% OR 335 b.
100 prsia 14 1:28.04 1:24.49 92% 273 b.
200 prsia 12 3:11.97 3:06.82 95% 289 b.
200 polohové preteky 11 2:48.13 2:49.57 102% OR 311 b.
Varha¢ Michal 04: 50 volny spdsob 4 28.76 28.75 100% 384 b.
100 volny sp6sob 3 1:01.05 1:02.11 104% OR 453 b.
200 volny sp6sob 3 2:14.44 2:14.91 101% OR 436 b.
50 znak 2 33.95 36.37 115% OR 355 b.
100 znak 3 1:14.43 1:20.08 116% OR 338 b.
200 znak 2 2:34.27 2:40.25 108% OR 381 b.
50 motylik 5 33.00 32.71 98% 314 b.
200 polohové preteky 2 2:37.50 2:4525 110% OR 379 b.
Vasko Simon 06 : 50 volny spdsob 3 33.14 33.06 100% 251 b.
100 volny spbsob 4 1:11.69 1:12.59 103% OR 280 b.
200 volny spbsob 3 2:34.48 2:43.92 113% OR 287 b.
50 motylik 1 34.39 34.67 102% OR 277 b.
100 motylik 1 1:14.75 1:19.00 112% OR 296 b.
200 motylik 1 2:50.13 2:56.25 107% OR 281 b.
200 polohové preteky 1 2:51.88 2:57.81 107% OR 291 b.
400 polohové preteky 1 6:02.14 6:30.03 116% OR 305 h.
Veme Filip 04 : 50 volny sp6sob 30.65 - DSQ 317 b.
100 volny spdsob 16 1:11.73 OR 279 b.
200 volny sp6sob 20 2:44.88 - OR 236 b.
50 znak 38.56 - DSQ 242 b.
100 znak 14 1:27.80 OR 205 b.
50 prsia 9 40.80 OR 271 b.
100 prsia 9 1:32.98 OR 231 b.
200 prsia 12 3:30.49 - OR 219 b.
Vidova Sofia 04 : 50 volny spdsob 8 30.85 30.67 99% 455 b.
100 volny spbsob 6 1:06.90 1:06.80 100% 471 b.
200 volny sp6sob 6 2:25.35 2:26.14 101% OR 469 b.
50 znak 3 35.73 37.65 111% OR 434 b.
100 znak 3 1:15.59 1:18.28 107% OR 454 b.
200 znak 4 2:43.81 2:43.85 100% OR 434 b.
50 prsia 10 39.83 - OR 405 b.
100 prsia 12 1:29.28 1:28.06 97% 374 b.
50 motylik 8 33.92 33.51 98% 373 b.
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Zenuchova Stacey Maria

04 :

50 volny spésob

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob

50 znak

100 znak

200 znak

50 motylik

200 polohové preteky

10
11

[EY
g1 o o O,

31.08
1:08.95
2:25.24

36.16
1:18.71
2:46.36

34.38
2:46.24
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31.71
1:08.32
2:28.47

35.81
1:17.46
2:44.77

43.51
2:50.24

104%
98%
104%
98%
97%
98%
160%
105%

OR

OR

OR
OR

445 b.
430 b.
470 b.
419 b.
402 b.
414 b.
358 b.
436 b.



